ASHER CARBALKEDA

ASIER CARBALLEDA ORIO
GARCIA ORIQORIALKEnknown
ORIALKI
Jaioterriac PASAIA 1979-11-10
Denboraldia Kluba ACT-ep Egoera  Titularra OrdezkoaKl.Ubaren Klubaren Estropada Denborik
konpetitzen sailkpena puntuak kopurua onena
SAN . )
2023 PEDRO Bai Berezkoa 2 0 19:59,76
SAN . _
2022 PEDRO Bai Berezkoa 2 0 20:12,30
SAN
2021 PEDRO Ez Berezkoa
SAN . _
2020 PEDRO Bai Berezkoa 2 0 19:55,28
2019 SAN Bai Berezkoa 20 0 11 37 20:07,68
PEDRO Y
SAN . Ez )
2018 PEDRO Bai berezkoa 16 1 9 69 19:58,76
SAN . Ez ]
2017 PEDRO Bai berezkoa 16 0 9 74 19:35,44
SAN : Ez .
2016 PEDRO Bai berezkoa 15 2 10 77 19:36,62
2015 ORIO Bai Berezkoa 2 5 3 174 2 17:49,44
2014 ORIO Bai Ez 15 4 2 193 5 19:04,74
berezkoa
2013 ORIO Bai Ez 17 0 3 179 3 18:56,08
berezkoa
2012 ORIO Bai Ez 2 0 19:24,96
berezkoa
2011 Ez
2010 AN Bai Berezkoa 17 0 8 113 19:29,02
PEDRO e
SAN
2009 PEDRO Ez Berezkoa
SAN
2008 PEDRO Ez Berezkoa
2007 Ez
2006 Ez
2005 Ez
2004 Ez
2003 Ez
2002 Ez
2001 Ez
2000 Ez
1999 Ez

1998 Ez



Denboraldia Kluba ACT-e_n Egoera  Titularra Ordezkoa Kl_ubaren Klubaren Estropada Denborik
konpetitzen sailkpena puntuak kopurua onena

1997 FORTUNA Ez Harrobikoa



